
  Haberler  Salih Tuna  Günahını alamam

   

C umhur İttifakı'nın (AK Parti ve MHP) 31 Mart seçimini "beka" mesabesinde gördüğü hepimizin
malumu.

Buna mukabil...

Millet İttifakı ise (CHP, Meral Hanım'ın İP'i ve gizli ortak HDP) "bekayla alakası yok, sadece
belediyecilikten ibaret" diyor.

Kaç zamandır bunu tartışıyoruz.

Sizi bilmem ama ben (hadi "yoruldum" demeyeyim de) ikrah ettim.

Mevzubahis "vatan" olmazsa, yani, belediyecilikten ibaret olsa tek kelime yazmazdım.

Belediyecilik yapmalarından geçtim, sadece seçmenin tercihine saygı duyacaklarını, "kaosa yatırım"
yapmayacaklarını ilan etsinler yeter.

Bu köşecikte 4 ay evvel şöyle demiştim:

Kılıçdaroğlu 'seçim sonuçları ne olursa olsun, kazansak da kaybetsek de halkın tercihlerine saygılıyız'
desin.../ Her halükârda anayasaya bağlı olduğunu ilan etsin...

Bir de mümkünse terör örgütlerine (FETÖ ve PKK) mesafeli olduğunu ortaya koysun... / Hülasa, 'iç savaş'
çağrısının örtük ifadesi mesabesindeki 'taşlı sopalı direnme hakkı' söylemlerinden vazgeçsin.../ Benim
oyum CHP'ye..."

***

Kandil'den CHP ve İP ittifakına gelen destek mesajları şayet size bir şey anlatmıyorsa...

Mahut ittifakın onca PKK'lı adayı bir şey ifade etmiyorsa...

FETÖ'cü kaçak Ekrem'lerin umudu haline gelmek midenizi bulandırmıyorsa...

Yapacak pek bir şey yok.

Yine de uyuyor numarası yapmıyorsanız şuncağızı söyleyeyim:

Mesele belediyecilikten ibaretse, CHP hiçbir hizmet vermediği halde İzmir'de çeyrek asırdır neden

SALİH TUNA
Günahını alamam

27 Mart 2019, Çarşamba

SON DAKİKA
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kazanıyor?

Önümüzdeki seçimin belediye başkanı seçmenin ötesinde anlamı yoksa liyakate, ehliyete, tecrübeye
bakmanız gerekmez mi?

Cumhur İttifakı'nın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Binali Yıldırım'ı tanımıyorsanız...

Yaptığı hiçbir köprüden, geçitten, tünelden de geçmemişseniz...

Açın bir arama motorunu, adını soyadını yazın bakın; yaptığı hangi hizmetler çıkacak karşınıza.

Bir de CHP'nin adayını yazın, bakın!

Aynı karşılaştırmayı Ankara için de yapabilirsiniz.

***

Bu seçim "beka" seçimi değil ama beka benim için de önemlidir, diyorsanız...

Çok uzaklara gitmenize gerek yok; 15 Temmuz'da AK Partili belediyelerin yaptıklarını aklınıza düşürün
kâfi.

Binali Yıldırım o gece "ölümüne" direniş çağrıları yaparken...

CHP'nin İstanbul adayı FETÖ'nün işgal girişimine karşı direnişi kıracak tweetler atıyordu.

CHP'nin Ankara adayı mı?

"Sahte senet" mi kovalıyordu, tweet mi atıyordu; bilmiyorum, günahını alamam.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  İntikam ve dua (26.3.2019)
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